
 RBI.271.4.2024                                                                          Lipinki, 14.02.2024 r.  

 

Zamawiający:  

Gmina Lipinki  

Lipinki 53, 38-305 Lipinki  

 

Do wszystkich Wykonawców 

 

Nazwa zamówienia publicznego: Budowa hydroforni w miejscowości Kobylanka. 

 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści zapytania 

1. Na podstawie rozdziału 10 zapytania ofertowego Zamawiający udziela wyjaśnień 

treści zapytania:  

 

Zapytanie nr 1 

W załączonych warunkach technicznych wydanych przez UG Gorlice w pkt. 2 

napisano, że występują chwilowe spadki ciśnienia do 5bar, prosimy o informację czy 

minimalne ciśnienie ssania należy przyjąć na poziomie 5,0bar. 

Wyjaśnienie:  

Tak minimalne ciśnienie ssania trzeba przyjąć tak jak określono w warunkach z 

Gminy Gorlice na poziomie 5,0 bar. 

Zapytanie nr 2:  

W załączonych warunkach technicznych wydanych przez UG Gorlice w pkt. 5 

napisano, że zestaw hydroforowy ma zostać zbudowany z pomp typu: CR, w 

dokumentacji projektowej opisano pompy typu CRIE. Prosimy o potwierdzenie, że 

należy przewidzieć pompy typu CR. 

Wyjaśnienie:  

Należy zamontować zestaw pompowy typ CR20-2 składający się z 4-ch pomp 

pionowych na wspólnym fundamencie. Tablice sterowniczą montować na ścianie 

hydroforni. Do niniejszego pisma załączono kartę katalogową z doboru zestawu- 

należy przyjmować wydajności, wysokość podnoszenia wg. karty (dopuszcza się 

zastosowanie przez wykonawcę rozwiązań równoważnych opisanym, to jest 

posiadających parametry nie gorsze niż rozwiązania określone nazwami własnymi). 



Zapytanie nr 3: 

W załączonym przedmiarze pkt. 1.10 błędnie napisano, że zestaw ma być 

wyposażony w pompy CR120-2. Dla zadanego przepływu i konfiguracji układu 

pompowego właściwe pompy to CR20. Prosimy o potwierdzenie.                

Wyjaśnienie:  

W przedmiarze napisano zestaw CR120-2 – powinno być CR20-2. 

Zapytanie nr 4: 

W załączonych warunkach technicznych wydanych przez UG Gorlice w pkt. 7 

napisano, że w hydrofornia ma być wyposażona w zawór napowietrzająco-

odpowietrzający, czy ze względu na możliwość zapowietrzania rurociągu 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zaworu odpowietrzającego? 

Wyjaśnienie:  

Zamawiający dopuszcza stosowanie zamiast zaworu napowietrzającego- 

odpowietrzającego – zawór odpowietrzający. 

Zapytanie nr 5: 

Prosimy o informację czy orurowanie hydroforni można wykonać ze stali 

kwasoodpornej 304? 

Wyjaśnienie:  

Tak orurowanie w hydroforni można wykonać z rur ze stali kwasoodpornej 304. 

Zapytanie nr 6: 

W załączonych warunkach technicznych wydanych przez UG Gorlice w pkt. 7 

napisano, że układ pompowy ma umożliwić konfigurację z istniejącym systemem 

monitoringu w Gminie Gorlice. W projekcie brak takiej informacji. Prosimy o 

informację czy układ pompowy ma być włączony do istniejącego 

monitoringu i kto jest jego operatorem. 

Wyjaśnienie:  

Tak praca hydroforni ma być włączona do istniejącej sieci monitoringu Gminy Gorlice 

która to jest operatorem systemu.  

Zapytanie nr 7: 

Prosimy o uzupełnienie rzutu technologii hydroforni o opisy oznaczeń 

poszczególnych elementów. 

Wyjaśnienie:  

Opisy oznaczeń poszczególnych elementów znajdują się w opisie technicznym 

instalacji sanitarnej str. 13. 



Zapytanie nr 8: 

Prosimy o uzupełnienie schematu technologii hydroforni o opisy oznaczeń 

poszczególnych elementów. 

Wyjaśnienie:  

Opisy oznaczeń poszczególnych elementów znajdują się w opisie technicznym 

instalacji sanitarnej str. 13. 

Zapytanie nr 9: 

Prosimy o informację czy zbiorniki przeponowe DE600 mają być zabudowane na 

instalacji ssawnej czy tłocznej gdyż inaczej wrysowane zostały na rzucie technologii, 

a inaczej na schemacie technologicznym. 

Wyjaśnienie:  

Zbiorniki przeponowe DE 600 mają być zamontowane na instalacji ssawnej – jak w 

schemacie technologicznym. Mają nie dopuścić do urwania strugi. 

Zapytanie nr 10: 

Prosimy o załączenie właściwego projektu branży elektrycznej. Załączony projekt nie 

zgadza się z opracowaniem technologii hydroforni.        

Wyjaśnienie:  

Poprawny projekt z branży elektrycznej został zamieszczony w dniu 05.02.2024 r. na 

stronie prowadzonego postępowania.  

 

2. Z uwagi na dokonane wyjaśnienia oraz konieczność zapoznania się z ich treścią 

przez wykonawców Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 

21.02.2024 r. w związku z tym rozdział 12 pkt 1 i pkt 3 zapytania otrzymują 

brzmienie: 

Rozdział 12 pkt 1: 

„Oferty należy składać w terminie do dnia 21.02.2024 r., do godziny 10:00.” 

Rozdział 12 pkt 3: 

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.02.2024 r., o godzinie 10:05.” 

  

 

 

   Wójt Gminy 

Czesław Rakoczy 


		2024-02-14T14:02:21+0100




